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Så här kommer Nya Djurgårdsvarvet att se ut enligt planerna. Beckholmsbron och den nya
restaurangbyggnaden närmast i bild. Nya båthallen där träbåtarna ska rustas längst upp i
bild.

 

Här ses nya båthallen längst till vänster och restaurangen längst till höger.

Djurgårdsvarvet vid Beckholmsbron med hundraåriga anor stod och förföll i många år i väntan på
rivning sedan varvsverksamheten avtynat på 1960-talet. Nu går Djurgårdsvarvet en ny framtid som
maritimt centrum till mötes. Tidigare ägaren JM planerade i flera decennier att bygga
pensionärsbostäder på området men lyckades som väl var inte blidka opinionen. Djurgårdsvarvet
köptes istället av Kungliga Djurgårdsförvaltningen och nu ska det tidigare stängda varvsområdet
glädjande nog också öppnas för den intresserade allmänheten som på plats ska kunna se hur gamla
klassiska träbåtar rustas i en ny båthall.



 

Snickeriet till vänster och gamla skolan till höger.

Även skeppshandel, utställningshallar, ångmaskinistutbildning och kapellmakeri kommer att
inrymmas på området. Men kapellmakaren har dragit sig ur varför det är fritt för annan intresserad
kapellmakare att etablera sig. Snickeriet har redan varit igång en tid.

 

Det gamla plåtskjulet vid entrén som ska rivas för en nybyggd restaurang i samma stil som
skjulet.

Det stora starkt förfallna plåtskjulet just innanför entrén till varvet ska rivas men ersättas av en
utseendemässigt liknande byggnad som liksom den gamla ska kläs i gul korrugerad plåt. Skulle det
inte gå att renovera plåtskjulet? Troligen, men det ansågs för kostsamt av de ansvariga. I ”det nya
plåtskjulet” ska en restaurang i två avdelningar öppnas för cirka hundra gäster. I övrigt behåller
varvet i stort sin hittillsvarande karaktär. Flera byggnader är redan upprustade. Ett nytt
stadsplaneförslag för området har upprättats.



 

Gustaf Bråkenhielm, vd för Nya Djurgårdsvarvet, och Peter Lundevall, planhandläggare på
Stadsbyggnadskontoret, förbereder tisdagskvällens samrådsmöte.

På tisdagskvällen hölls ett välbesökt samrådsmöte i den gamla skolbyggnaden på varvsområdet. De
närboende undrade över den väntade ökningen av biltrafiken på den smala tillfarten på
Beckholmsvägen, någon föreslog fartdämpande åtgärder för barnens skull. Kunde det bli stökigt
sena kvällar om berusade förirrade sig in på det öppna varvet, undrade någon. Inte. Kvällstid ska
varvet vara låst och bommat.  Det berättade Gustaf Bråkenhielm, vd för Nya Djurgårdsvarvet.
Naturligt nog restes inga avgörande invändningar mot planerna för nya Djurgårdsvarvet (en pärla
som var nära att kastas för svinen men som nu putsas och blir blank och fin).


